



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS TESLAK HOLDING APS
TYTTEBÆRVEJ 47, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2017

Thomas Johan Teslak

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas Teslak Holding ApS Tyttebærvej 47 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 29 39 46 79 Stiftet: 10. februar 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Teslak
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 829.943 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.509.699 kr. og en egenkapital på 4.909.554 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		864.178	1.441
Andre driftsindtægter.....		111.295	45
Eksterne omkostninger.....		-31.728	-31
BRUTTORESULTAT.....		943.745	1.455
Af- og nedskrivninger.....		-2.303	0
DRIFTSRESULTAT.....		941.442	1.455
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-5.403	-286
Andre finansielle omkostninger.....		-108.180	-82
RESULTAT FØR SKAT.....		827.859	1.087
Skat af årets resultat.....	2	2.084	8
ÅRETS RESULTAT.....		829.943	1.095
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-135.822	-59
Overført resultat.....		965.765	754
I ALT.....		829.943	1.095

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.873.908	3.620
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.873.908	3.620
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.069.992	2.207
Andre værdipapirer.....		287.412	285
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.357.404	2.492
ANLÆGSAKTIVER.....		8.231.312	6.112
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.588	5
Andre tilgodehavender.....		1.210.804	1.600
Tilgodehavender.....		1.215.392	1.605
Likvide beholdninger.....		62.995	95
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.278.387	1.700
AKTIVER.....		9.509.699	7.812

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.534.992	1.671
Overført overskud.....		3.249.562	2.284
EGENKAPITAL.....	5	4.909.554	4.080
Realkredit Danmark.....		1.931.161	1.975
DLR.....		1.202.573	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.133.734	1.975
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	74.700	43
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.285.941	1.686
Selskabsskat.....		29.482	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.477	11
Anden gæld.....		64.811	17
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.466.411	1.757
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.600.145	3.732
PASSIVER.....		9.509.699	7.812
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.084	-8	
	-2.084	-8	
 Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		3.619.681	
Tilgang.....		2.327.906	
Afgang.....		-71.376	
Kostpris 31. december 2016.....		5.876.211	
Årets afskrivninger		2.303	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		2.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		5.873.908	
 Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....	535.000	571.130	
Tilgang.....	0	3.695	
Kostpris 31. december 2016.....	535.000	574.825	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.670.814	-285.565	
Udloddet resultat	-1.000.000	0	
Årets opskrivninger	864.178	-1.848	
Opskrivninger 31. december 2016.....	1.534.992	-287.413	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.069.992	287.412	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
	Anpartskapital				
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.670.814	2.283.797	4.079.611	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-135.822	965.765	829.943	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.534.992	3.249.562	4.909.554	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Realkredit Danmark nom. 2.040.000 kr., rente 3,0608%.....	2.018.246	1.975.361	44.200	1.740.000	
DLR nom. 1.238.000 kr, rente 2%..	0	1.233.073	30.500	1.074.000	
	2.018.246	3.208.434	74.700	2.814.000	
 Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Teslak Transport ApS og Sydbank og Teslak Chicken ApS og Sydbank.					
Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016: 665.023 kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 29 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
